civitatis Tarrachone et loci de Vallibus, videlicet Bellhom Proensal, Bellhom Escapat, Astruch 

Socraell, Salamon Manaphen et Saltellus Cresches, judei Tarrachone, atque Mireta uxor 

Salamini de Tolosa presentes, et Astrugus Crespi, Astrugus de Tolosa et dictus Salami de 

Tolosa contumaciter absentes, ac Salamon Sabater, Issachus Massana et Recandell, judei 

eiusdem civitatis Tarrachone, necnon magister Bonetus judeus et Aster, uxor Efrahim, 

presentes, Issachus de Gerunda, Maymonus Abraham, Maymonus de Narbona, Issachus 

Ҫatorra et duo filii eiusdem, Vives Barzelay, Astrugus Pellenyer et Subellus, judei dicti loci de 

Vallibus, fuerunt per sententiam reverendi in Christo patris Eximenii divina providencia 

Tarrachonensis archiepiscopi et venerabilis ac religiosi fratirs Bernardi de Podio Certoso 

ordinis predicatorum, inquistoris heretice pravitatis in regnis et terris nostris, pro quibusdam 

delictis seu criminibus hereticam pravitatem tangentibus inter cetera condempnati, videlicet ad 

amissionem omnium bonorum suorum mobilium et immobilium, obligacionum et omnium 

quorumcumque, seu alio quocumque nomine censerentur, ubicumque ea haberant et ad dictos 

condempnatos spectarent quacumque ratione seu causa, quequidem bona essent confiscata 

curiis comunibus dicte civitatis Tarrachone et dicti loci de Vallibus, prout in ipsa sententia, que 

lata fuit die sabbati quarto kalendas marcii anni subscripti, lacius continetur : Ideo ad humilem 

supplicacionem propterea nobis factam, volentes in premissis benigne nos gerere et per modum 

subscriptum per compositionem ex dicta condempnacione satisfaccionem recipere, quam 

utilitorem, consideratis facultatibus eorum et obligacionibus in eis diversimode factis, esse 

comperimus, quam si ad totalem confiscacionem dictorum bonorum procederetur, absolvimus 

propterea per nos et nostros ac etiam damus, concedimus, diffinimus, remittimus et relaxamus 

universis et singulis filiis utriusque sexus prenominatorum judeorum condempnatorum et 

singulorum ex eis, videlicet cuilibet eorum bona parentum suorum et suis perpetuo omnia et 

singula bona mobilia et immobilia, obligaciones, nomina, quecumque et ubicumque ea 

habebant vel ad eos expectabant ubique ante dictam condempnacionem vel post, quacumque 

ratione vel causa, sic quod non obstante dicta condempnatione filii tam mares quam femine 

dictorum judeorum et cuiuslibet eorum bona omnia predicta habeant et sint dictorum filiorum 

condempnatorum predictorum […]. Hanc autem absolucionem […] facimus dictis filiis et